

Capital OS ApS

c/o Okan Soydan, Mikkelborg Park 7, 3. tv., 2970 Hørsholm

CVR-nr. 40 33 41 73

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. februar 2022.

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Capital OS ApS
c/o Okan Soydan
Mikkelborg Park 7, 3. tv.
2970 Hørsholm

CVR-nr.: 40 33 41 73
Stiftet: 11. marts 2019
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Okan Soydan

Revisor

Redmark
Godkendt Revisionspartnerselskab
Dirch Passers Allé 76
2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at fungere som investeringsselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -46.433 kr. mod 315.616 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.165.151 kr. mod 60.925 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Årets resultat er positivt påvirket af salg af 45 % af anparterne i associeret virksomhed, Capital Insurance Agency ApS.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Bruttotab	-46.433	315.616
1 Personaleomkostninger	-259	-225.796
Indtægter af kapitalinteresser	100.000	0
Fortjeneste ved salg af finansielle aktiver	3.114.667	0
Øvrige finansielle omkostninger	-2.824	-4.871
Resultat før skat	3.165.151	84.949
2 Skat af årets resultat	0	-24.024
Årets resultat	3.165.151	60.925
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	125.000	0
Overføres til overført resultat	3.040.151	60.925
Disponeret i alt	3.165.151	60.925

Balance 31. december

Aktiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandele i associerede virksomheder	0	13.333
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	13.333
Anlægsaktiver i alt	0	13.333
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	3.500.000	12.062
Tilgodehavender i alt	3.500.000	12.062
Likvide beholdninger	9.237	201.681
Omsætningsaktiver i alt	3.509.237	213.743
Aktiver i alt	3.509.237	227.076

Balance 31. december

Passiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	100
Reserve for iværksætterselskaber	0	39.900
Overført resultat	<u>3.167.989</u>	<u>127.838</u>
Egenkapital i alt	<u>3.207.989</u>	<u>167.838</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.500	17.015
Selskabsskat	0	24.024
Anden gæld	<u>288.748</u>	<u>18.199</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>301.248</u>	<u>59.238</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>301.248</u>	<u>59.238</u>
Passiver i alt	<u>3.509.237</u>	<u>227.076</u>

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Reserve for iværksættelser kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2021	100	39.900	127.838	167.838
Omregistrering	39.900	0	0	39.900
Henlagt af årets resultat	0	-39.900	3.040.151	3.000.251
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	125.000	125.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-125.000	-125.000
	40.000	0	3.167.989	3.207.989

Noter

	2021 kr.	2020 kr.
	<u> </u>	<u> </u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	0	221.211
Andre omkostninger til social sikring	0	2.840
Personalemkostninger i øvrigt	259	1.745
	<u>259</u>	<u>225.796</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	24.024
	<u>0</u>	<u>24.024</u>
3. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2021	13.333	0
Tilgang i årets løb	600.000	13.333
Afgang i årets løb	-613.333	0
Kostpris 31. december 2021	<u>0</u>	<u>13.333</u>
Nedskrivninger 1. januar 2021	<u>0</u>	<u>0</u>
Nedskrivninger 31. december 2021	<u>0</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>0</u>	<u>13.333</u>
